SIEMENS

Kaytto- ja asennusohjeet

| Serie 10




Siséllysluettelo

Siemens-pyykinpesukoneesi . .... 3
Yleisia turvallisuusohjeita ........ 3
Tallainen on uusi

pyykinpesukoneesi
Ohjaustaulu

4
5
Ennen ensimmaista pesukertaa .. 6
6
7
9

Kielen valinta
Pesu ilman pyykkia ............
Kellonajan asetus

Pyykin esivalmistelu ja lajittelu ... 11

Pyykin esivalmistelu ........... 11
Pyykin lgjittelu . ............... 11
Pesu- ja huuhteluaineet ......... 14
Pesuainemaaran annostelu . . ... 14

Pesu-/huuhteluaineiden annostelu 14

Pesuohjelmat ja toiminnot ....... 15
Pesuohjelmat ................. 15
Lisdohjelmat ................. 19

Tahrainfo ...................... 20
Lisatoiminnot —extrat .......... 21
Valvonta- ja ohjausjarjestelmat .. 22

Peseminen .................... 23

Valitun pesuohjelman asetusten

muuttaminen ................... 26
Taulukko ............. ... .. .. 26
Valikko ............. .. ... .... 27
Pesulampdtila .............. .. 27
Linkousnopeus ............... 27
Extrat ...... ... ... ..o 28

Pesuohjelman paattymisajan asetus —

»odottaa kaynnistysta« ......... 29
Perusasetusten muuttaminen .... 30
Kello ............oooit 30
Aanimerkki . ........ .. oo 31
Kun lapsilukko / koneenlukitus
onaktivoituna: ................ 32
Perusasetuksien palauttaminen . 34
Ohjelmankulun muuttaminen .. ... 35

Valittujen asetusten muuttaminen 35
Pyykin lisddminen koneeseen ja

ottaminen koneesta
Ohjelman keskeyttaminen

Pesun jélkeen
Pyykin poisto koneesta ... ...... 38
Kun valittuna on

»Ei loppulinkousta« ............ 39
Kun valittuna on
»Lapsilukko: paalla« ........... 39
Suosikkiohjelman tallennus .. .... 40
Demo-ohjelmat ................. 41
Lukon avaaminen hatatapauksessa 41
Erikoiskdyttd ................... 42
Liotus ......... . o 42
Tarkkays . ... 42
Varjdys ... 42
Varinpoisto .................. 42
Puhdistus jahoito .............. 43

Koneen ulkovaippa ja ohjaustaulu 43

Pesurumpu .................. 43
Pesuainekotelo ............... 43
Poistopumppu . ... ... 44
Tulovesisinti .................. 45
Kalkinpoisto .................. 45
Mitaontehtava kun ... .......... 46
Viannaytét ................... 50
Kulutustiedot ................... 51
Huoltopalvelu .................. 52

Pyykinpesukoneen sijoitus, liitdnta ja

kuljetus ...t
Turvallisuusohjeita . ............ 53
Pakkaus ja vanha laite
Toimituksen sisaltyvat tarvikkeet . 54

Mitat ............... .. .. .. 55
Sijoitusalusta ................. 55
Kuljetustukien poistaminen .. ... 56
Letkujen ja johtojen pituudet .... 57
Vesilitanta ................... 58
Suoristaminen ... .. L. 59
Sahkolitanta ............ ... 59

Kuljetus, esim. muuton yhteydessa 60
Aqua-Stop-takuu ............. 61

Hakemisto



Siemens-pyykinpesukoneesi

Valintasi on nykyaikainen, laadukas ja kor-
keatasoinen Siemens-pyykinpesukone.

Pyykinpesukoneellesi on tunnusomaista,
ettd se kuluttaa vahan energiaa, vettéa
ja pesuaineita.

Lue kayttd- ja asennusohjeet seké kaikki
muut pyykinpesukoneen mukana olevat
tiedotteet ja toimi niiden mukaisesti.

Nama kaytto- ja asennusohjeet on tarkoi-
tettu eri pyykinpesukonemalleille, jotka
eroavat toisistaan vain valittavan linkous-
nopeuden suhteen.

Sailyta kaikki ohjeet mydhempaa kaytto-
tarvetta tai laitteen mahdollista uutta omi-
stajaa varten.

Yleisia turvallisuusohjeita

Pyykinpesukoneesi on tarkoitettu
— vain kotitalouskayttéon

— Kkonepesun kestavien tekstiilien pe-
suun

— kaytettavaksi kylman vesijohtoveden
ja tavallisten konepesuun soveltuvien
pesu- ja hoitoaineiden kanssa.

Al4 jata lapsia yksindan pesukoneen l&hel-
le.

Pida kotieldimet loitolla pesukoneesta.

Al3 laita verkkopistoketta pistorasiaan
tai irrota sité pistorasiasta kostein kasin.

Irrota verkkopistoke pistorasiasta pistok-
keesta vetamalla. Ala veda litantajohdo-
sta.

Varo ettet polta itseasi, kun kone poistaa
kuumaa pesuvetta.

Ala nouse pesukoneen paélle.

Al nojaa aukiolevaan tayttéluukkuun.

Veda luukun hatdavaajasta vain, kun:

— pesukone on kytketty pois toiminna-
sta,

— rumpu on pysahtynyt ja
— pesuvesi on poistettu koneesta.

A Tukehtumisvaara!

Ald anna pakkausta ja sen osia lasten leik-
keihin. Kartonki ja muovi saattavat aiheut-
taa vaarinkaytettyna tukehtumisvaaran.

A Hengenvaara!

Irrota kaytosta poistetun pesukoneen
verkkopistoke pistorasiasta. Katkaise lii-
téntdjohto ja irrota se pistokkeineen ko-
neesta.

Riko tayttéluukun lukko, jotta lapset leik-
kiessdan eivat jaa vahingossa pesukonee-
seen ja joudu hengenvaaraan.



Tallainen on uusi
pyykinpesukoneesi

11
®

Pesu-/huuhteluaineiden annoste-
lu

Lokero I:

Esipesun pesuaineen tai térkin an-
nosteluun.

Lokero Il

Varsinaisen pesun, vedenpehmen-
nysaineen, liotusaineen, valkaisuai-
neen tai tahranpoistoaineen anno-

steluun.

Lokero €8

Huuhtelu- ja viimeistelyaineen an- w
nosteluun, impregnointiaine (anno- \\
stele korkeintaan jakajan 1 alareu-

naan asti).

pib

Tayttoluukun avaaminen ... ja sulkeminen Huoltoluukku

4



Ohjaustaulu

Néayttoruutu

Téhén tulevat ndkyviin valitut tai muutettavat as
tukset sekd ohjelmavaiheet.

on

STEMENS! =L

start
stop

serie lQ

Valitsin »on/off« ja valaistu rengas

Tésté kytketddn pesukone toimintaan ja pois toi-
minnasta.

Néayttoruudun valitsimet

Nailla valitsimilla valitaan pesuohjelmat
ja lisétoiminnot sekd muutetaan asetukset.

Valitsin »start/stop«
ja alaistu rengas
Tésta kdynnistetddn tai keskeytetdan pes vai-
he (pesuohjelman tulee olla valittuna).



Ennen ensimmaista pesukertaa

Huom! Kielen valinta
Pesukoneen on oltava asianmukaisesti
asennettuna ja litettynd, katso ohjeet
alkaen sivulta 53.

Kun kaynnistat pesukoneen ensimmaisen
kerran, nayttéruudussa kehotetaan
valitsemaan tekstinayttojen kieli.

Valittu kieliasetus jaa koneen muistiin.

A Paina valitsinta »on/off«,
Renkaan »on/off« valo syttyy.

[ Nederlands > Nayttéruudussa nakyy nyt osa kielista.
| oo ek e ] Painamalla valitsimia »...>« ja »<...«
saat nakyviin muut kielet.
< English Espaiiol >
< Frangais A 2
[ Suord > : Q Valitse haluamasi kieli esim.
painamalla valitsinta »suomi«.
< Svenska Portugués >
< Dansk PYCCKHI > [i] Voit muuttaa jo valitun kielen
palaamalla takaisin perusasetuksiin
< Horsk s 2 (vaihtoehto 2), katso sivu 34.
. . . Nayttd »onnittelut«
Syddmelliset onnittelut
olet valinnot Eimdn Q Paina valitsinta »seuraava«
pyykinpesukoneen

<~ paluu seuraava -)-




Sydimelliset onnittelut

olet valinnut t3mdn

pyykinpesukoneen

K- paluu seuraava -> -l

Huomioi erityisesti

seuraavat kohdat

asennusoh jeissa

K- paluu seuraava -> -l

Svoristaminen,

S3dhkibliitdntd.

Pesu ilman pyykkia

K- paluu seuraava -> -l

Kdynnistd seuraava
pikachjelma ilman

pyykkid.

K- paluu seuraava -> -l

finnostele vdhdn pyykin-
pesvainetta lokeroon 2 ja

avaa vesihana.

K- paluu seuraava -> -l

Asennusohjeita.

0 Paina valitsinta »seuraava«

Asennusohjeita.

0 Paina valitsinta »seuraava«

Asennusohjeita.

0 Paina valitsinta »seuraava«

Kaikki pyykinpesukoneet joutuvat
lopputarkastukseen ennen tehtaalta
lahtemista. Pese ensimmainen
pesukerta iiman pyykkig, jotta tehtaan
koepesusta jaljelle jaanyt vesi poistuu
koneesta.

Q Sulje tayttéluukku.

Q Paina valitsinta »seuraava«

Q Veda pesuainekotelo ulos vasteeseen
asti.

U Kaada pesuainekotelon lokeroon Il
noin litra vetta.

O Annostele noin ¥ mitallista
konepesuainetta lokeroon Il.

[i] Ala kayta hienopesu- tai
villapesuainetta (ne vaahtoavat likaa).

Q Sulie pesuainekotelo.



Kiynnistd pikaohjelma

painamalla valitsinta

>start/stop<.

- paluu Keskeytd ->

i pikaohjelma

La valitsinta

rt/stop<.
Keskeytd ->
ilman pyykkid 90°C
Pesuvaihe

= |
Muuta

Ualko/kirjo Muistid
Silidvdt Huisti?
Hienopesu Huisti3
Uilla @ Seuraava

[i] Nyt voit kédynnistaa pikaohjelman.

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Pesuohjelma kaynnistyy.

Nayttéruutuun tulevat eri
ohjelmavaiheet, esim. »Pesuvaihex.

[i] Jos kellonaika on asetettu, nékyviin
tulevat kellonaika ja ohjelman
paattymisaika, katso sivu 9

Kun ohjelma on paattynyt,
nayttdruutuun tulee heti ensimmainen
ohjelmasivu.

[i] Pyykinpesukoneesi on nyt
kayttdvalmis.



Kellonajan asetus
Ualko/kir jo Huistii
Silidvdt Muisti2
Hienopesu Muisti3
Uilla @& seuraava
Keskeytd Ualko/kirjo

Extrat
b0°C $4ddd kellonaika
1000 G
+ Tunnit Hinvutit +

00: 00
= Tunnit Minuvutit -

-Taluiaika

+ Tunnit Minuutit +
01:00

= Tunnit Minuvutit -

Kesdaika

Jotta voit kdyttaa hyvaksi pesukoneen
kaikkia toimintoja, aseta kellonaika ennen
ensimmaista pesukertaa.

O Valitse jokin ohjelma, paina esim.
valitsinta »Valko/kirjo«.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

[i] Voit asettaa kellonajan vain,
kun tayttéluukku on suljettuna.

O Paina valitsinta »Saada kellonaikax.

1 Paina tarvittaessa valitsinta » Talviaikac,
jos on vaihdettava talviagjasta
kesaaikaan.

[i] Paina valitsinta »Keséaaikas, jotta
kellonajaksi vaihtuu taas talviaika.

Q Aseta tunnit valitsimilla »+ Tunnit«
tai »— Tunnit«, paina esim. valitsinta »
+ Tunnit«

[i] Painamalla valitsinta »+ Tunnit«
aika vaihtuu yhden tunnin eteenpainx,
valitsimella »— Tunnit« yhden tunnin
taaksepain.

Voit asettaa kellonajan nopeasti
pitdméalla valitsinta »+ Tunnit«
ai — Tunnit« alaspainettuna.



+ Tunnit Minuvutit +
13: 00

- Tunnit Hinuvutit -

Kesdaika

.. ST

+ Tunnit Minvutit +
13:30

- Tunnit " Minuutit -

Kesdaika

-Keskeyt'ai Ualko/kir jo

Extrat
b0°C Kello 13:30
1000 G Ualmis 14:49
Ualko/kir jo Huistii
Silidvat Huisti?
Hienopesu Huisti3
Villa & seuraava

10

O Aseta minuutit valitsimilla »+ Minuutit«
tai »— Minuutit«, paina esim. valitsinta
»+ Minuutit«

[i | Painamalla valitsinta »+ Minuutit«
aika vaihtuu yhden minuutin
eteenpéin”, valitsimella »— Minuutit«
yhden minuutin taaksepain.

Voit asettaa kellonajan nopeasti
pitdmalla valitsinta »+ Minuutit«
tai »— Minuutit« alaspainettuna.

Kun kellonaika on asetettu:

Q Paina valitsinta »paluus.

O Paina valitsinta »Keskeytax.

[i ] Nayttdruutuun tulee ensimmainen
ohjelmasivu.



Pyykin esivalmistelu ja lajittelu

Pyykin esivalmistelu

Huom!

Vieraat esineet (esim. kolikot,
paperiliittimet, neulat, naulat) voivat
vahingoittaa pestavia tekstiileja

tai pesukoneen osia (esim. pesurumpua).

(]

Tyhjenna taskut.

0 Harjaa taskuissa ja kdanteissé ole-
va hiekka pois.

Q Sulje vetoketjut, napit ja nepparit.

Q Irrota verhoista pidikkeet tai si-
do ne pesupussin sisélle.

O Pese pesupussin sisélla:
helldvaraisen pesukasittelyn vaati-
vat tekstiilit, kuten sukkahousut,
verhot,

— pienet vaatekappaleet, kuten su-
kat tai nendliinat,

— kaarituelliset rintaliivit (kaarituet voi-
vat irrota pesun aikana ja aiheuttaa
vaurioita)

O Pese housut, neuleet ja trikoovaatteet
nurja puoli ulospain.

Pyykin lajittelu

Huom!

Al pese uusia vérillisia tekstiileja yhdessa
muun pyykin kanssa. Uusista tekstiileista
VoI irrota varia, joka varjad muun pyykin.

Varin mukaan

Pyykki voi varjaantya tai se ei puhdistu
kunnolla. Pese sen tdhden valkoinen
javarillinen pyykki erikseen. Pestavien
vaatekappaleiden tulisi olla myds
suunnilleen yhta likaisia.

ja likaisuusasteen mukaan

vahan likainen

Pyykissa ei ndy likaa eika tahroja.
Tekstiileissa on ehka hieman hienhajua.

- Kevyet kesé- ja urheiluvaatteet,
joita on pidetty vain muutamia tunteja.

- T-paidat, paidat, paitapuserot,
joita on pidetty koko paivan.

— Vuodevaatteet, vieraspyyheliinat,
joita on kéaytetty yhden paivan.

11



normaalisti likainen
Pyykissa nakyy likaa ja/tai tekstiileissa
on joitakin tahroja, jotka eivét ole kovin
pinttyneita.
- T-paidat, paidat, paitapuserot,
jotka ovat erittéin hikisia tai joita
on kaytetty useamman kerran.
— Alushousut, joita on pidetty
yhden péaivan.

— Astiapyyheliinat, kasipyyhkeet,
vuodevaatteet, jotka ovat
ollet kaytdssa yhden viikon.

— Verhot, joissa ei ole tupakansavua

ja jotka ovat olleet kaytdssa V2 vuotta.

erittain likainen
Pyykissa nakyy likaa ja/tai tahroja.

- Keittidpyyhkeet, jotka ovat olleet
kaytdssa yhden viikon.

- Kankaiset lautasliinat.
— Vauvojen kuolalaput.

— Lastenvaatteet tai jalkapallotrikoot
ja -housut, joissa on ruoho- ja
multatahroja.

- Tyo6vaatteet kuten mekaanikon
haalarit, leipurin ja lihakauppiaan
tybvaatteet.

12

tyypillisia tahroja

- |hosta lahteva rasva,
ruokaodljyt/-rasvat, kastikkeet,
mineraalidljy, vahat (rasva-/dljypitoiset).

- Tee, kahvi, punaviini, hedelmét,
vihannekset (valkaistavat tahrat).

— Veri, kananmuna, maito, tarkki
(sisaltavat munanvalkuaista,
hiilihydraatteja).

— Noki, multa, hiekka (pigmentit),
tennisvaatteet, joissa on punaista
hiilimurskaa.

Tahranpoisto
Poista/kasittele tahrat heti, kun
ne vield ovat tuoreita.

Painele ensin tahraa saippuaveteen
kostutetulla linalla. Ala hankaa.

Pese sitten tekstiili sopivalla
pesuohjelmalla.

Pinttyneet ja kuivuneet tahrat voivat joskus
poistua vasta usean pesukerran jalkeen.



Pyykin lajittelu hoito-ohjemerkintéjen
mukaan

°C 60°C
%0 40 °C

30 °C

Pese koneessa vain tekstiileja, joissa
on seuraavia hoito-ohjemerkintgja.

Valkopesu 95 °C, 90 °C

Kirjopesu 60 °C, 40 °C, 30 °C
Siliavat 60 °C, 40 °C, 30 °C
Hienopesu 40 °C, 30 °C

iy

kasinpestava ja konepesun kestava
villa 40 °C, 30 °C

Kun tekstiileissé on seuraavia hoito-ohje-
merkintdja, niitd ei saa pesta koneessa:

pos v vesipesua

13



Pesu- ja huuhteluaineet

Pesuainemaaran annostelu

A Myrkytysvaara!
Sailyta pesu- ja huuhteluaineet
poissa lasten ulottuvilta.

Annostele pesuaine

O veden kovuuden mukaan.
Tietoja veden kovuudesta saat paikalli-
selta vesilaitokselta.

U pesuaineen valmistajan ohjeiden mu-
kaan.

Q pyykkimaaran mukaan.
Kun laitat pyykin rumpuun, ndyttéruu-
dussa osoitetaan suositeltu pesuaine-
maara valitun pesuohjelman ja taytto-
maaran mukaan.

O pyykin likaisuusasteen mukaan.
Loydat tietoa likaisuusasteesta alkaen
sivulta 11.

[i] Oikein annosteltuna pesuaine kuormit-
taa vdhemman luontoa ja pesutulokse-
sta tulee hyva.

Tayté nestemainen pesuaine sopivaan
annosteluastiaan, esim. pesupalloon.

Jos pesuainetta on liian vahén:

Pyykki ei puhdistu kunnolla ja muuttuu
ajan mittaan harmaaksi ja kovaksi.

Pyykin pinnalle voi jadda nyppyja. Lammi-
tysvastus kalkkeutuu.

Jos pesuainetta on liikaa:

Kuormitetaan ymparist6a, vaahtoa
muodostuu runsaasti, mekaaninen
muokkaus heikkenee, pesu-

ja huuhtelutulos huononee.

14

Pesu-/huuhteluaineiden
annostelu

Lokero |

Esipesun pesuaineen ja liotusaineen
annosteluun.

Lokero Il

Varsinaisen pesun pesuaineen,
vedenpehmennysaineen, tarkin,
valkaisuaineen ja tahranpoistoaineen
annosteluun.

Lokero &

Huuhtelu- ja viimeistelyaineen
annosteluun, impregnointiaine (annostele
korkeintaan jakajan 1 alareunaan asti)

[i] Laimenna huuhtelu- ja vimeistelyaine
vedella sen ollessa tiivistetta tai pak-
sua (valtyt tukkeutumisilta).

O Veda pesuainekotelo ulos vastee-
seen asti.

O Annostele pesu- ja/tai huuhteluaine.

Q Sulie pesuainekotelo.



Pesuohjelmat ja toiminnot

Pesuohjelmat

Seuraavana selostetaan pesuohjelmat,
jotka voit valita pesukoneeseen.

Kirjopesu

kylmé (10 °C), 30, 40, 50, 60, 70 °C
nayttéruudussa:

»Valko/kirjo« tai »Va/Ki«.

Kulutusta kestaville tekstiileille, jotka
ovat esim. puuvillaa tai pellavaa.

Lis&toiminnot, jotka voi valita:
Esipesu, tahrat, liséhuuhtelu, ei
loppulinkousta, rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 6,0 kg
Ota huomioon pyykin likaisuus.
Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.

[i] Kirjopesuohjelmat on optimoitu pesua-
jaltaan vain vahan likaisille tekstiileille.
Kun tekstiilit ovat erittéin likaisia, va-
hennd tayttdmaaraa tai valitse lisétoi-
minto »Tahrat«!

Kun valitaan lisatoiminto »Tahrat« pe-
suaika pitenee ja osittain myds rummun
kayntirytmi tehostuu.

Maksimi linkousnopeus.

Valkopesu

80, 90 °C
nayttéruudussa:
»Valko/kirjo« tai »Va/Ki«.

Paljon sahkoa kuluttava ohjelma
valkopesun kestaville tekstiileille,
jotka ovat esim. puuvillaa tai pellavaa.

Lisatoiminnot, jotka voi valita:
Esipesu, tahrat, liséhuuhtelu, ei
loppulinkousta, rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 6,0 kg
Ota huomioon pyykin likaisuus.
Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.

[i] Valkopesuohjelmat on optimoitu pe-
suajaltaan vain vahan likaisille tekstii-
leille. Kun tekstiilit ovat erittéin likaisia,
vahenna tayttdmaaraa tai valitse lisa-
toiminto »Tahrat«!

Maksimi linkousnopeus.

Kuumaan pesuveteen lisatdan ennen
veden poistamista kylmaa vetta
poistovesiputkien suojaamiseksi.

15



Siliavat

kylmé (10 °C), 30, 40, 50, 60 °C
nayttéruudussa: »Siliavat« / »Sil.«
Siliaville tekstiileille, jotka ovat esim. puu-

villaa, pellavaa, synteettistd materiaalia tai
sekoitekuitua.

Lis&toiminnot, jotka voi valita:

Esipesu, tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulin-
kousta, rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 3,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Alhaisempi linkousnopeus.

[i] Sopii my&s pikaohjelmaksi.
Hienopesu

kylméa (10 °C), 30, 40 °C
nayttéruudussa: »Hienopesu«
Hellavaraisen pesun vaativille tekstiileille,
jotka ovat esim. silkkia, satiinia,
synteettistd materiaalia tai sekoitekuitua.
Lis&toiminnot, jotka voi valita:

Esipesu, tahrat, liséhuuhtelu, ei
loppulinkousta, rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 2,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Alhaisempi linkousnopeus.

Téllaisia tekstiileja ei pitaisi pesta yhdessa
karkeampilaatuisten tekstiilien kanssa.
Huuhteluvaiheiden vélissa ei ole linkousta.

16

Villa

W1 kylma (10 °C), 30, 40 °C
nayttéruudussa:

»Villa«

Késinpestaville tai konepesun kestéville
tekstiileille, jotka ovat villaa tai
villasekoitetta, esim. kasmir, mohair
tai angora.

Lisatoiminnot, jotka voi valita:

Tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulinkousta,
rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 2,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Alhaisempi linkousnopeus.

Paitapuserot/paidat

kylma (10 °C), 30, 40, 50, 60 °C
nayttéruudussa:
»Paitapuserot« tai »Paita«

Vahan likaantuneille paitapuseroille

tai paidoille.

Lis&toiminnot, jotka voi valita:

Tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulinkousta,
rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 2,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.
Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Hellavarainen linkous.



Outdoor

kylma (10 °C), 30, 40 °C

nayttéruudussa:

»Qutdoor« tai »Outd.«

Nykyaikaisille urheiluasuille ja vapaa-ajan

paéllysvaatteille, jotka ovat esim.

GoreTex tai SympaTex-materiaalia.

SympaTex.

Lisatoiminnot, jotka voi valita:

Tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulinkousta,

rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 2,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.

Hellavarainen linkous.

[i] Ala kayta huuhteluaineital Huuhteluai-
neella kasiteltyja tekstiileja ei voida
enaa impregnoida.

Silkki
W1 kylma (10 °C), 30 °C
nayttéruudussa: »»SilkKi«

Késinpestaville tai konepesun kestéville
tekstiileille, jotka ovat silkkia.

Lis&toiminnot, jotka voi valita:

Tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulinkousta,
rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 1,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Hellavarainen linkous.

Tallaisia tekstiileja ei pitéisi pesta yhdessa
karkeampilaatuisten tekstiilien kanssa.

Huuhteluvaiheiden vélissé ei ole linkousta.

Mix

kylmé (10 °C), 30, 40 °C
nayttéruudussa: »Mix«

Siliaville tekstiileille ja tekstiileille, jotka ovat
puuvillaa — tassé ohjelmassa voidaan
pesta erityyppisia materiaaleja samanai-
kaisesti.

Pese erikseen tekstiilit, joista irtoaa paljon
nukkaa.

Lyhyt pesuaika.

Lisatoiminnot, jotka voi valita:

Tahrat, lisdhuuhtelu, ei loppulinkousta,
rypistymisesto.

Maksimi tayttémaara: 3,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Alhaisempi linkousnopeus.

Impregnointi

kylmé&, 30, 40 °C
nayttéruudussa:
»lmpregnointi« tai »Impr.«

Pesuohjelma, jonka lopussa tekstiilit
impregnoidaan eli pintasuojakasitellaan.
Lampdtilasuositus impregnointikasittelyyn
on 30ja 40 °C.

Soveltuu ulkoilu-, urheilu- ja vapaa-ajan
asujen impregnointikasittelyn
uudistamiseen. Sopii myds asuille, joissa
on sdaltd suojaavaa mikrokuitukalvo,
kuten GoreTex tai SympaTex.

17



Valittavat lisdtoiminnot:
tahrat, lisdhuuhtelu

Maksimi tayttémaara: 1,0 kg
Tarkista likaisuusaste.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Erikoislinkous, joka poistaa
impregnoiduista tekstiileisté veden
tasaisesti ja helldvaraisesti.

[i] Kayta erikoispyykinpesuainettal
Annostele pyykinpesuaine lokeroon Il
Annostele impregnointiaine loke-
roon 8.

[i] Ala kayta huuhteluaineital Huuhteluai-
neella kasiteltyja tekstiileja ei voida
endéa impregnoida.

Jotkut impregnointiaineet vaativat kayton
jalkeen tekstiilien 1dmpodkasittelyd, jolloin
impregnointiaine kiinnittyy/aktivoituu
paremmin (katso impregnointiaineen
valmistajan kayttdohjeet).

Voit lampdkasitella tekstiilit kuivaamalla
ne kuivausrummussa tai silittdmalla
huone- tai ulkoilmassa kuivuneet tekstiilit
(noudata ehdottomasti tekstiilin
valmistajan hoito-ohjeita).

Pesukoneeseen mahdollisesti jaaneet
impregnointiainejadmat poistuvat
seuraavan pesukerran yhteydessa
(valko/kirjopesu, jossa kaytetaan
jauhemaista pyykinpesuainetta).
Vaihtoehtoisesti voit myds kaynnistéda
ylimaaraisen huuhtelukerran.

Pyyhi tayttéluukun lasiin mahdollisesti
jadneet jadmat kostealla pyyhinliinalla

ja kotitalouksiin tarkoitetulla pesuaineella.

18

Kirjo eko

kylmé (10 °C), 30, 40, 50, 60 °C
nayttéruudussa:

»Kirjo eko« tai »KiEko«

Pesuohjelma, joka sdastaa vetta ja
energiaa, normaalisti tai erittain likaisille
tekstiileille, jotka ovat esim. puuvillaa tai
pellavaa.

Lisatoiminnot, jotka voi valita:

Esipesu, tahrat, liséhuuhtelu, ei
loppulinkousta, rypistymisesto.
Maksimi tayttémaara: 6,0 kg

Ota huomioon pyykin likaisuus.

Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.

Kun valitaan lisatoiminto »Tahrat« pe-
suaika pitenee ja osittain myds rummun
kayntirytmi tehostuu.

Maksimi linkousnopeus.

Verhot
kylméa (10 °C), 30, 40 °C
nayttéruudussa: »Verhot« tai »Verho«

Verhoille ja tekstiileille, jotka ovat
sekoitekuitua.

Lis&toiminnot, jotka voi valita:
Esipesu, tahrat, lisdhuuhtelu, ei
loppulinkousta, rypistymisesto.
Maksimi tayttémaara: 3,0 kg
Ota huomioon pyykin likaisuus.
Valitse tarvittaessa lisdtoiminto.
Hellavarainen linkous.



Lisdohjelmat

Huuhtelut
ndyttéruudussa:

»Huuhtelu« tai »Huuh.«

Linkoukseen paattyva huuhteluvaihe ka-
sinpestyn pyykin huuhtelemiseen tai tark-
kaamiseen.

Alhaisempi linkousnopeus.

Linkous
ndyttéruudussa:
»Linkous« tai »Link.«

Linkousvaihe kasinpestyn pyykin linkoa-
miseen. Pesuvesi tai huuhteluvesi pumpa-
taan pois koneesta ennen linkoamista.
Alhaisempi linkousnopeus.

Veden poisto

nayttéruudussa:
»Veden poisto« tai »VedPo«

Pesurummussa olevan veden poistoon.

19



Tahrainfo

Voit tuoda nayttéruutuun tahrojen
kasittelyyn liittyvat ohjeet.

paluu

Pikademno

Kestodemo

-l Tahrainfo alkuun

Hedelmd Kananmuna
Huulipuna Kenkdvoide
Jddteld Sseuraava

Ketsuppi Pinaatti
Kuulakdrkikyni Punaviini

Muste Sseuraava

-

Ruoho Ueri
Suklaa Uoi
Uaha alkuun

- T

Tahran kdsittelyyn
ammoniakkilivosta,

pese valitsemalla >Tahrat<.

20

0 Paina valitsinta »Tahrainfox.

[i] Nayttdruutuun tulevat eri tahratyypit.

Q Valitse tahratyyppi tai
paina valitsinta »seuraavas.

[i] Nayttdruutuun tulee liséa
tahratyyppeja.

Q Valitse tahratyyppi tai
paina valitsinta »seuraavas.

[i] Nayttdruutuun tulee lisda
tahratyyppeja.

Q Valitse tahratyyppi, esim. ruoho

Q Valitse lisda tahrojen poistoon liittyvia
ohjeita painamalla valitsinta »paluux.



Lisatoiminnot — extrat

Esipesu
ndyttéruudussa:
»Esipesu« tai k4

Paljon energiaa ja vetté kuluttava lisétoi-
minto erittain likaiselle pyykille.
Lisatoiminto »Esipesu« voidaan valita
pesuohjelmiin »Valko/kirjo«, »Siliavat«,
»Hienopesus, »Kirjo eko« ja »Verhot«.

Tahrat
nayttéruudussa:
»Tahrat« tai

Pesuohjelmilla, joissa on pidempi pe-
suaika ja/tai tehokkaampi k&yntirytmi, voi-
daan myos poistaa tahrat.

Pidemman pesuajan ansiosta myds pint-
tyneet tahrat puhdistuvat.

Suositellaan pyykille, joka on erittain
likaista tai jossa on tahroja, sekéa suurille
pyykkimé&arille.

Lisatoiminto »Tahrat« voidaan valita
kaikkiin pesuohjelmiin.

Lisahuuhtelu
nayttéruudussa:
»Lisdhuuhtelu« tai

Ylimaardinen huuhteluvaihe.
Pesuaika pitenee vastaavasti.

Kéayttdsuositus: paikkakunnilla, joissa vesi
on hyvin pehmedaa.

Lisdtoiminto »Lisahuuhtelu« voidaan valita

kaikkiin pesuohjelmiin.

Ei loppulinkousta
nayttéruudussa:
»Ei loppulinkousta« tai

Pyykki ja& vimeiseen huuhteluveteen.
Ennen kuin pyykin voi ottaa pois
koneesta, on kaynnistettava »linkous«
tai »veden poisto«.

Lisatoiminto »Ei loppulinkousta« voidaan
valita kaikkiin muihin ohjelmiin paitsi
impregnointiohjelmaan.

Rypistymisesto
nayttéruudussa:
»Rypistymisesto« tai

Hellavarainen linkousvaihe, jonka jalkeen
pyykki pdyhitédan. Linkouksen jalkeen
pyykki ei painu kasaan rummussa, jolloin
rypistyminen vahenee.

Loppulinkousnopeudet:

800 G ohjelmissa »Valko/kirjo« ja

»Kirjo ekox«.

600 G ohjelmissa »Siliavat«, »Hienopesus,
»Villa« ja »Mix«

Ota huomioon tekstiililaadun maksimi
tayttémaarg; poista pyykki koneesta heti
linkouksen jalkeen.

Lisatoiminto »Rypistymisesto« voidaan
valita kaikkiin muihin ohjelmiin paitsi
impregnointiohjelmaan.

21



Valvonta- ja
ohjausjarjestelmat
Tayttdmaaran sensori

Tayttdmaaran sensori osoittaa — valitun
pesuohjelman mukaan — tayttdmaaran

prosentteina (%) tayttdluukun ollessa auki.

Jotta tayttdmaaran sensori pystyy
mittaamaan pyykkiméaaran oikein,
on pesurummun oltava tyhja ennen
pesukoneen kaynnistamista.

Al4 lisda enéé pyykkia rumpuun, kun
tayttémaaran sensorin naytté on 100 %.

Annostelusuositus

Toiminto annostelusuositus osoittaa —
valitun pesuohjelman ja mitatun
tayttdmaaran mukaan — prosentteina (%)

kuinka paljon pesuainetta tulisi annostella.

%-luku viittaa pesuaineen valmistajan
suositukseen. Ota huomioon pyykin
likaisuus.

Aqua-Sensor

Aqua-Sensor mittaa jatkuvasti
huuhteluveden sameutta. Se vahentaa
tai lisda automaattisesti veden
sameusasteen mukaan huuhtelukertojen
maaraéa ja pituutta.

Nain saastat vetta ja aikaa, kun peset vain
vahan likaantunutta pyykkié ja annostelet
pesuainetta sen mukaan.

22

Maaraautomatiikka

Maardautomatiikka saataa joka
ohjelmassa vesimaaran ja
sahkdnkulutuksen pyykin maéaran ja
laadun mukaan.

Nain veden- ja energiankulutus véhenee
automaattisesti, kun peset pienia
pyykkimaaria.

Veden lapivirtaussensori mittaa
koneeseen tulevan veden maaraa kuin
koneensisdinen vesimittari ja annostelee
vesimaaran tarkalleen koneen
tayttémaaran mukaan.

Portaaton vesimaaran sensori huolehtii
siitd, etté pyykki pestaan oikealla
vesimaaralla joka ohjelmassa.

Epéatasapainon tunnistus

Epéatasapainon tunnistus korjaa
automaattisesti rummun sisélle
epatasaisesti jakautuneen pyykin
kaynnistamalla linkouksen monta kertaa.

Jos pyykki ei naiden yritysten aikana ja-
kaudu tasaisesti rumpuun, niin turvalli-
suussyista linkousnopeus alenee tai lin-
kousvaihe ei kaynnisty.



Peseminen

i

Esim. pesuohjelman »Kirjo eko«

valinta:

paluu Mix
Paitapuserot Kirjo eko
Mikrokvidut Uerhot
Silkki &/ seuraava
paluu Hix
Paitapuserot Impregnointi
Outdoor

Silkki @/ seuraava -l
paluu Huuhtelu
Kirjo eko Linkous
Uerhot Ueden poisto

Seuraava

O Avaa tayttoluukku.

[i] Varmista ennen koneen kytkemista

toimintaan, ettéd pesurumpu on tyhja.
Vain talléin tayttdmaaran sensori voi

mitata tayttdmaaran tarkasti.

Q Paina valitsin »on/off« vasteeseen asti.
Siemens-logon jalkeen nayttéruutuun

tulee ensimmainen ohjelmasivu.

[i] Voit selailla ohjelmasivuja painamalla

valitsimia »seuraava« tai »paluux.

U Paina valitsinta »seuraava.

O Paina valitsinta »seuraavax.

Q Paina valitsinta »Kirjo eko«.

23



Tdyttomddrd: max. 6,0 kg
Aseta pyykki koneeseen

Sulje luukku

Tdyttomddrd: max. 6,0 kg

== 1
0 50% 100%

Pesvaineen annostelu: 40%

24

[i ] Nayttéruutuun iimestyy pesukoneen
maksimi mahdollinen tayttémaéara
valitun ohjelman mukaan.

A Rajahdysvaara!

Tekstiilit, jotka on ennen konepesua kasi-
telty liuottimia sisaltavilld puhdistusaineilla,
esim. tahranpoistoaineella, voivat aiheut-
taa rdjahdyksen pesukoneessa. Huuhtele
téllaiset tekstiilit huolellisesti kdsin ennen
koneeseen laittamista.

Huom!

Pesurummussa olevat vieraat esineet voi-
vat vahingoittaa pyykkid. Tarkista ennen
pyykin asettamista koneeseen, ettei pesu-
rummussa ole vieraita esineita.

Q Aseta lgjiteltu pyykki rumpuun valjasti,
suuria ja pienia vaatekappaleita
sekaisin. Erikokoiset vaatekappaleet ja
kautuvat tasaisemmin rummun siséalla
lingottaessa.

Erikokoiset vaatekappaleet jakautuvat
tasaisemmin rummun sisélla
lingottaessa.

[i] Aseta pyykki rumpuun vasta sitten,
kun nayttéruutuun tulee
Siemens-logon jalkeen nakyviin
ensimmainen ohjelmasivu.

Q Ala ylitd maksimi tayttoméaaraa
(100 %).

Kun koneessa on liikkaa pyykkia
pesutulos jaa heikoksi ja pyykki
rypistyy helpommin.

O Annostele pesuaine ohjeiden mukaan.
Noudattamalla annosteluohjeita
saastat ymparistda ja rahaa.



Q Sulje tayttéluukku.
Tarkista, etta pyykkia ei jaa
tayttdluukun ja kumitiivisteen valiin.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

N Nayttéruutuun tulee valitun
Keskeytd . . .
pesuohjelman kuvaus, esim. ohjelman

Extrat »Kirjo eko«.
30°C Kello 13:30 [i] Jos kellonaikaa ei asetettu, nayttdon
4000 © Ualnis 14:39 tulee kellonajan asemasta kehoitus

»3S84da kellonaika«, ohjelman
paattymisaikaa ei osoiteta.

0 Voit tarvittaessa muuttaa asetukset.

[i ] Nayttéruudun valo sammuu kolmen (3)
minuutin kuluttua valitsimien
viimeisesta painalluskerrasta sahkon
saastamiseksi (energiansaastotila).
Valo syttyy uudelleen painettaessa
jotain valitsinta (lukuunottamatta
»0n/off«).

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Ohjelma kaynnistyy.

Extrat

Kello 13:30 [i ] Nayttéruudussa osoitetaan

pesuohjelman eri vaiheet.

Ualmis 14:39

25



Valitun pesuohjelman asetusten
muuttaminen

Voit muuttaa pesulampétilan

Taulukko

ja linkousnopeuden vaatimuksia

vastaaviksi, kdynnistaa lisdtoimintoja
ja valita ohjelman paattymisajan.

Tehdyt muutokset vaikuttavat vain

seuraavalla pesukerralla.

[i] Voit tallentaa muisteihin »Muisti1«,
»Muisti2« ja »Muisti8« pesuohjelmat,
joita kaytat usein ja joiden asetukset
olet muuttanut, katso sivu 40.

vOi muuttaa.

tai

Alla olevasta taulukosta néet nopeasti,
miten valitun pesuohjelman asetukset

Seuraavilla sivuilla neuvotaan vaihe
vaiheelta miten on toimittava.

Jokaisen tehdyn muutoksen jalkeen voit
muuttaa jonkin toisen asetuksen

Q kaynnistédd ohjelman valitsimella »start/

stop«.

Valitse ohjelma.

Pesulampatila

Linkousno-
peus

Extrat

katso sivu 28.

katso sivu 27

katso sivu 27

Valmis

katso sivu 29

séadettavissa
10 °Cvalein,
10-90°C

séadettavissa
100G valein,
400 -1800 G
(1600,
1400, 1200)
katso sivu 3

Lisé- Ei lop- Rypisty-
Esipesu Tahrat huuh- pulin- yp y
misesto

telu kousta

paalle / paalle / paalle / paalle / paalle /
pois pois pois pois pois

séadettavissa
30 minuutin
vélein

26

Paina valitsinta »start/stop«.




Valikko

eskes [CTSTICERN

30°C Kello 13:30

1000 G Ualmis 14:39

Tavlukko: Kirjo eko -|

H Hlanpttila 10°C-60°C

g Hlinkous 400-1000 ©

H HExtrat Esipesu,...

Pesulampdétila

Keskeytd

Extrat

30°C Kello 13:30

1000 G Ualmis 14:39

Linkousnopeus

Extrat

J0°C

-1I]l]I] G

Kello 13:30

Ualmis 14:39

Kun pesuohjelma on valittu, voit ha-
kea nayttdéon valikon kaikista asetuksista,
jotka voit muuttaa.

O Paina valitsinta »ohjelma,
esim. »Kirjo eko« ja pida valitsinta
alaspainettuna.

[i] Nayttéruudussa nakyvat kaikki
asetukset, jotka voit muuttaa,
kunnes paastat valitsimen
»Kirjo eko« vapaaksi.

Voit muuttaa naytdssa olevan pesulampo-
tilan.

Maksimi pesulampdtila, jonka voi valita,
vaihtelee valitun pesuohjelman mukaan.

Q Paina pesulampdtilan valitsinta,
esim. »30 °Cx, niin usein, kunnes
haluamasi lampétila tulee nayttéruutuun.

[i ] Kun pidat valitsinta alaspainettuna,
niin pesuldmpdtilat vaihtuvat naytdssa
nopeasti.

Voit muuttaa ndytdssa olevan linkousno-
peuden.

Naytdssa oleva maksimi linkousnopeus

vaihtelee valitun pesuohjelman mukaan.

O Paina linkousnopeuden valitsinta niin
usein, kunnes haluamasi linkousnopeus
tulee nayttéruutuun.

[i] Kun pidat valitsinta alaspainettuna, niin
linkousnopeudet vaihtuvat naytdsséa
nopeasti.

27



Extrat Voit kéynnista4 lisdtoimintoja aina vali-
tun ohjelman mukaan.
Ohjelmakuvauksesta naet, mita lisatoimin-
toja voi valita, katso alkaen sivulta 15.

0 Paina valitsinta »Extrat«.

Extrat
30°c Kello 13:30
1000 G Valmis 14:39

BN £.irat: Kifko d0°c Q Paina haluamasi lisatoiminnon/

toimintojen valitsinta, esim.

Esipesu  Ei loppulinkousta »Rypistymisesto«.

Tahrat Rypistymisesto

| i sshuobbaly PN [i] Lisatoiminto on kytkettyna paélle,
kun nayttéruutuun iimestyy hakanen.

Keskeyts [i] Ohjelmakuvaukseen tulee valitun
lis&toiminnon symboli, esim.

»Rypistymisesto«.
30°C Kello 13:30
1000 & Valmis 14:39

Tavlukko: piktogrannit -| [i] Paina valitsinta »Extrat: ...« ja pida

alaspainettuna. Nyt nayttdtaulukossa
nakyvat eri lisdtoimintojen symbolit.

€]
lul &)

m ]

28



Pesuohjelman
paattymisajan asetus -
»odottaa kaynnistysta«

q0°C Kello 13:30

1000 G Ualmis 14: 39-

Varmista, etta kellonaika on séadettyna —
katso sivu 9.

Ennen pesuohjelman kdynnistamista vo-
it séataa kellonajan, jolloin ohjelma tuli-

si paattya.

Ohjelman paattymisajan voi sdataa 30 mi-
nuutin valein.

[i ] Ohjelman voi ajastaa korkeintaan
24 tunnin viiveella.

Q Paina valitsinta »Valmis«, kunnes
nayttdéon tulee kellonaika, jolloin
haluat ohjelman paattyvan.

[i] Valittu ohjelman paattymisaika
muuttuu automaattisesti, jos
pitempi pesuaika on tarpeen
suuren tayttdmaaran, epatasapainon
tai veden sameuden johdosta.

Kun valitsinta »start/stop« on painettu,
nayttéruutuun tulee »Odottaa
kaynnistystax

29



Perusasetusten muuttaminen

Voit muuttaa perusasetukset aanimerkki,
lapsilukko ja kellonaika aina pesuohjelman
valinnan jalkeen. Muutetut asetukset

jaavat koneen muistiin, kunnes ne
muutetaan uudelleen.

Kello

Extrat
40°C Kello 13:32
1000 G Ualmis 15:30

30

Jokaisen tehdyn muutoksen jalkeen voit
O muuttaa jonkin toisen perusasetuksen
tai

Q siirtya takaisin ohjelmasivulle valitsimilla
»paluu« ja »Keskeyté«.

Voit saataa senhetkisen kellonajan.
U Paina valitsinta »Kello ..... «,

O Saada kellonaika, kuten kohdassa
»Kellonajan saatd« neuvotaan,
katso alkaen sivulta 9.



Aanimerkki

Extrat
40°C Kello 13:32

1000 & Ualmis 15:30

paluu Extrat: KiEko 40°C

Esipesu Ei loppulinkousta

Tahrat Rypistymisesto

Lisdhuuhtelu Asetukset

B fidnimerkki: ----4 +

- Lapsilukko: pois +

Aénimerkki iimoittaa ohjelman kaynnisty-
misen ja paattymisen, kayttdvirheen ja
hairion.

Voit saataa aanimerkin voimakkuuden
tai kytkea aanimerkin pois paalta.

0 Paina valitsinta »Extrat«.

Q Paina valitsinta »Asetukset«.

O Saada aanimerkin voimakkuus
valitsimilla »— Adnimerkki«
tai »Adnimerkki+«, paina esim.
»— Adnimerkkic.

[i ] Kun painat valitsinta »— Adnimerkkic,
aanimerkki hilienee tai kytkeytyy
pois paalta (»Adnimerkki« :0 — — — =),
kun painat valitsinta »Adnimerkki+«,
aanimerkki kytkeytyy paalle tai
voimistuu (maksimi d&anenvoimakkuus:
»Adnimerkki: — — — 4«).

Q Paina valitsinta »Keskeytax.

31



Kun lapsilukko / koneenlu-
kitus on aktivoituna:

Lapsilukon / koneen lukituksen
aktivointi

- fiinimerkki: --2-- +

- Lapsilukko: pois +

Lapsilukon / koneen lukituksen
avaaminen valiaikaisesti

32

Voit lukita pesukoneen, jolloin asetettujen
toimintojen muuttaminen epdhuomiossa
on estetty, ja estda nain tahattomat muu-
tokset pesuohjelman aikana.

Kun lapsilukko / koneenlukitus on aktivoi-
tuna:

— Toiminnassa oleva ohjelma jatkuu pe-
suohjelman pysayttamisen ja uudel-
leen kaynnistdmisen jélkeen taas siita
kohdasta, jossa ohjelma keskeytyi.

— Tayttdluukku on lukittuna ohjelman
paatyttya.

— Kaynnistamisen ja tayttéluukun sulke-
misen jalkeen kaikki valitsimet ja tayt-
téluukku ovat lukittuna.

0 Paina valitsinta »Extrat«.

(]

Paina valitsinta »Asetukset«.

Q Aktivoi lapsilukko / koneenlukitus valit-
simella »Lapsilukko +«.

[i ] Kun lapsilukko / koneenlukitus on ak-
tiivinen, nayttéruutuun tulee avaimen
symboli »%« kdynnistamisen jalkeen.

Q Paina valitsinta »start/stop« ja pi-
da alaspainettuna (4 sekuntia), kunnes
renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

[i ] Kun naytdssa on »Tauko, on lapsiluk-
ko / koneenlukitus véliaikaisesti avattu-
na.

[i ] Lapsilukko / koneenlukitus aktivoituu
uudelleen painettaessa seuraavan ker-
ran valitsinta »start/stopx«.



Lapsilukon / koneen lukituksen
avaaminen pysyvasti
(mik&an ohjelma ei ole aktiivinen)

- fiinimerkki: --2-- +

- Lapsilukko: pois +

Lapsilukon / koneen lukituksen
avaaminen pysyvasti
(ohjelma aktiivinen)

Paina valitsinta »start/stop« noin 4 se-

kuntia.
Valitse jokin pesuohjelma.

Paina valitsinta »Extrat«.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

Paina valitsinta »Asetukset«.

Paina valitsinta »— Lapsilukko«.
Toiminto lapsilukko / koneenlukitus
on nyt jatkuvasti pois toiminnasta.

[i ] Kun lapsilukko / koneenlukitus ava-

(]

taan pysyvasti, symboli »2« poi-
stuu nayttéruudusta.

Paina valitsinta »start/stop« ja pi-

da alaspainettuna (4 sekuntia), kunnes

renkaan »start/stop« valo vilkkuu.
Paina valitsinta »Muuta«

Paina valitsinta »Extrat« tai valitsinta,
jossa on extra-symboli(t).

Paina valitsinta »Asetukset«.

Paina valitsinta »— Lapsilukko«.
Toiminto lapsilukko / koneenlukitus
on nyt jatkuvasti pois toiminnasta.

33



Perusasetuksien
palauttaminen

Vaihtoehto 1

40°C

1000 G

Vaihtoehto 2

Extrat

Kello 13:35

Ualmis 15:30

34

Voit valita muuttamiesi asetusten tilalle
taas perusasetukset (poikkeus: kello-
naika). Voit tehda sen kahdella tavalla.

[i] Et voi palauttaa perusasetuksia
pesuohjelman ollessa parhaillaan
kaynnissa.

Lapsilukon ja d&nimerkin muutokset
palautuvat entiselleen, lapsilukko aukeaa
ja muistit tyhjenevét.

O Paina samanaikaisesti nayttéruudun
oikeassa laidassa olevaa ylinta ja alinta
valitsinta noin 4 sekuntia.

Uusi tila:
Muisti1, 2, 3: tyhja
Lapsilukko: pois paalta
Aénimerkki: 4

Palaa ohjelmasivulle.

Lapsilukon ja &&nimerkin muutokset pa-
lautuvat entiselleen, lapsilukko aukeaa ja
muistit tyhjenevat. Nayttdruudussa ole-
vien tekstindyttdjen kieli on valittava
uudelleen.

0 Paina samanaikaisesti nayttéruudun
vasemmassa laidassa olevaa ylinta ja
alinta valitsinta noin 4 sekuntia.

Uusi tila:
Muisti1, 2, 3: tyhja
Lapsilukko: pois paalta
Aénimerkki: 4

Palaa kielen valintaan.



Ohjelmankulun muuttaminen

Valittujen asetusten
muuttaminen

Kirjo eko 40°C - 1000 G

Pesuvaihe

Kello 13:45

-I‘quta Ualmis 15:30

Extrat

-1I][1I] G

tai

paluu Kirjo eko 40°C

Extrat

1000 ©

Kun valittu pesuohjelma on toiminnassa
voit muuttaa linkousnopeuden ja kytkea
lisdtoimintoja paélle ja pois paalta (poik-
keus: »Esipesux).

Q1 Paina valitsinta »Muuta«

O Paina valitsinta »Linkousnopeus«
niin usein, kunnes nayttdon tulee
haluamasi linkousnopeus.

Q Paina valitsinta »Extrat« ja kytke
lisatoiminto paéalle tai pois paalta.

)

35



Kun »Lapsilukko: p&élla« on valittuna

Q Paina valitsinta »start/stop« noin 4 se-
kuntia. Renkaan »start/stop« valo vilk-
kuu.

O Tee muutokset kuten on neuvottu.
Kun halutut muutokset on tehty:

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Ohjelma kaynnistyy.

[i] Kun kaynnistat ohjelman uudelleen,
on lapsilukko / koneenlukitus taas ak-
tiivinen.

Pyykin lisddminen
koneeseen ja ottaminen
koneesta

Voit liséta pyykkia pesurumpuun

pesuvaiheen aikana tai ottaa pyykin
aikaisemmin pois rummusta.

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

[i] Jos nayttdruutuun ilmestyvét perék-
kain »Tauko«
»Pyykkié ei voi lisata«
ei tayttéluukkua voi turvallisuussyista
avata.

Kun nayttéruutuun ilmestyy »Pyykkia

VoI lisaté«:

Q Avaa tayttoluukku.

Q Lisd&d/poista pyykkia.

Q Sulje tayttéluukku.

Q Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Ohjelma kaynnistyy.

36

Kun »Lapsilukko: p&élla« on valittuna

Q Paina valitsinta »start/stop« noin 4 se-
kuntia.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

Q Lisda pyykkia kuten on neuvottu.

[i] Kun kéynnistat ohjelman uudelleen,
kytkeytyy lapsilukko taas paélle.

Ohjelman keskeyttaminen

Voit lopettaa valitun ja kéynnistetyn
ohjelman aikaisernmin.

Q Paina valitsinta »on/off«.
Pesukone kytkeytyy pois toiminnasta.

O Paina uudelleen valitsinta »on/off«.
Pesukone kytkeytyy taas toimintaan.

Q Valitse ohjelma »Veden poisto«
tai »Linkous«.

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo syttyy.
Ohjelma kaynnistyy.

Kun »Lapsilukko: p&élla« on valittuna

Q Paina valitsinta »start/stop« noin 4 se-
kuntia.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

(]

Paina valitsinta »Muuta«

U Avaa lapsilukko / koneenlukitus pysy-
vasti, katso sivu 33.

0 Keskeyta ohjelma kuten on neuvottu.



Pesun jalkeen

Kirjo eko 40°C - 1000 G

Poista pyykki

Kello 15:30

Raportti

Raportti

Kirjo eko 40°C - 1000 G

Poista pyykki

Kello 15:30

Rapurtti-

Renkaan »start/stop« valo sammuu.
Nayttéruutuun ilmestyy: »Poista pyykki.

Voit hakea nayttdén pesuraportin viimei-
sesté pesukerrasta.

[i ] Hae nayttdon pesuraportti ennen

tayttdluukun avaamistal

Q Paina valitsinta »Raportti«.

Raportti kertoo seuraavat asiat:

valittu ohjelma, pesulampdtila ja valitut
lis&toiminnot

ohjelman kestoaika

huuhtelusensori
(ei ohjelmissa: »Huuhtelu«, »Linkous«
ja »Veden poistox)

pesuaineen annostelu

(vain kun pesuainetta oli annosteltu
likaa)

epatasapaino

(jos sita esiintyi)

[i] Voit selailla raportin eri sivuja valitsimilla

»Seuraavas ja »paluu«

37



Pyykin poisto koneesta

38

Q Avaa tayttdluukku.

U Paina valitsinta »on/off«.
Renkaan »on/off« valo sammuu.

[i] Kytke pyykinpesukone aina pois
toiminnasta. Vain talléin tayttdmaaran
sensori pystyy mittaamaan
pyykkimaaran kaynnistettdessa
seuraava pesuohjelma.

Q Ota pyykki pois koneesta.

Huom!

Poista pesurummusta ja kumitiivisteesté
mahdolliset vieraat esineet (esim. kolikot,
paperilittimet) — ruostumisvaara!

[i] Jata tayttdluukku auki, jotta pesukone
kuivuu sisalta.



Kun

valittuna on

»Ei loppulinkoustac«

Kirjo eko 40°C - 1000 &

Siirry ohjelmakohtaan
Linkous Kello 15:30

Ueden poisto

joko

Loppulinkous
Rypistymisesto Kello 15:30
1000 G Ualmis 15:40
tai
Kun valittuna on

»Lapsilukko: paalla«

Kirjo eko 40°C - 1000 G

Avaa lapsilukko

Kello 15:40

7]

Nayttéruutu: »Siirry ohjelmakohtaan
Linkous,

Veden poistox

U Paina valitsinta »Linkousx«.

O Muuta halutessasi asetuksia, paina
esim. valitsinta »rypistymisesto«.

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Ohjelma kaynnistyy.

Paina valitsinta »Veden poisto«

O Paina valitsinta »start/stop«.
Renkaan »start/stop« valo palaa.
Ohjelma kaynnistyy.

Ohjelman »Linkous« tai »Veden poisto«
paatyttya nayttéruutuun tulee »Poista
pyykki«, toimi kuten edelld on neuvottu.

Renkaan »start/stop« valo sammuu.
Nayttoéruutu: »Avaa lapsilukko«.

O Paina valitsinta »start/stop« noin
4 sekuntia.
Nayttéruutuun ilmestyy:
»Poista pyykki«.

Q Avaa tayttdluukku.
Renkaan »start/stop« valo sammuu.

U Paina valitsinta »on/off«.
Renkaan »on/off« valo sammuu.

Q Ota pyykki pois koneesta.

39



Suosikkiohjelman tallennus

Voit tallentaa muistipaikkoihin »Muistii «,

»Muisti2« tai »Muisti3« sellaiset
pesuohjelmat, joita kaytat usein
ja joiden asetuksia olet muuttanut.
Saat tallennetun suosikkiohjelman

kayttéon painamalla kyseista valitsinta.

Keskeytd

< Ualitse ohjelma tasta!
Tallenna

suosikkiohjelmasi

LG &N Huisti1 tallenna? -

Paitapuserot Extrat
q0°C Kello 13:31
1000 G Ualmis 14:55

Ualko/kir jo H1: Paita 40°C

Silidvdt Huisti2
Hienopesu Huisti3
Uilla W seuraava

40

[i] Muistiin tallennetaan pesuldampétila,
linkousnopeus ja lisétoiminnot. Ohjel-
man paattymisaikaa ei voi tallentaa.

Q Valitse muistipaikka, esim. paina
valitsinta »Muisti «.

O Paina valitsinta »Valitse ohjelma tastax,

kunnes haluamasi ohjelma iimestyy
nayttoruutuun.

[i ] Kun pidat valitsimen alaspainettuna,
valittavissa olevat ohjelmat vaihtuvat
nopeasti.

Kun haluamasi ohjelma on naytéssa:

QO Muuta ohjelman asetukset, katso
alkaen sivulta 26.

1 Paina valitsinta »Muisti ... tallenna?«

[i] Ohjelma tallentuu nyt valittuun
muistipaikkaan ja saa nimen.

[i] Samalla tavoin voit my®s tallentaa
jo kaytdssa olevien muistipaikkojen
paéalle.



Demo-ohjelmat

Esittelytarkoitusta varten olevilla demo-oh-
jelmilla voidaan demonstroida miten pesu-
ohjelma »Valko/kirjo«, jonka asetukset on
muutettu, valitaan ja millainen on ohjel-
mankulku.

Kéaytettavissa on kaksi demo-ohjelmaa:

Pikademo

Pikademo kaynnistyy painettaessa valit-
sinta »start/stop«, ohjelma pysahtyy aina
osoitetun pesuvaiheen jalkeen.

0 Paina valitsinta »Pikademo«

O Paina valitsinta »start/stop«.
Pikademo kaynnistyy.

[i] Esityksen paatyttya voi pikademon
kaynnistad uudelleen painamalla valit-
sinta »start/stop«.

Kestodemo, siséltda Tahrainfon
Kestodemo kaynnistyy painettaessa ky-
seista valitsinta.

O Paina valitsinta »Kestodemo«, Kest-
odemo kaynnistyy.

[i] Ohjelmasivuille voidaan palata kytke-
malla kone pois toiminnasta ja taas toi-
mintaan.

Lukon avaaminen

hatatapauksessa

Tayttdéluukun voi avata hatatapauksessa
kayttamalla lukon hatdavaajaa ja poistaa
pyykin pesurummusta.

A Varo, ettet polta itsedsi kuumalla
vedella!

Pysayta pesukone.

Mahdollisesti toiminnassa oleva

ohjelma keskeytyy.

Anna kuuman pesuveden jadhtya.
Odota, kunnes rumpu on pysahtynyt.

Huom!

Tayttdéluukun voi avata milloin tahansa,
myos silloin kun pesukoneessa on vetta.

[i] Ala miss&én tapauksessa avaa
tayttdluukkua, jos vettd nakyy lasissa.

Q Poista pesuvesi koneesta, katso
sivu 44,

O Veda lukon hatdavaajasta,
voit avata nyt tayttéluukun.

1



Erikoiskaytto

Liotus

O Aseta koneeseen vain samanvarisia
vaatekappaleita.

O Annostele pesuaine liotusta varten lo-
keroon Il pesuaineen valmistajan oh-
jeiden mukaisesti.

Q Valitse ohjelma »Valko/kirjo 30°Ce«.
Renkaan »start/stop« valo vilkkuu.

Q Paina valitsinta »start/stop«.
Ohjelma kaynnistyy.

Renkaan »start/stop« valo palaa.

Q1 Paina valitsinta »on/off« noin 10 mi-
nuutin kuluttua.
Pyykki jaa nyt veteen.

Q Valitse pesuohjelma haluamasi liotusa-
jan jalkeen.

[i] Pesuainetta ei tarvitse enaa lisata, kos-
ka liotukseen kaytettya pesuainetta
kaytetadn myos pesemiseen.

Tarkkays

Al4 kasittele tarkattavia tekstiileja
huuhteluaineilla.

O Aseta pyykki koneeseen.

O Annostele tarkkia noin 15 litran vesi-
maaraa varten.
Liota ensin jauhemainen tarkki valmi-
stajan ohjeiden mukaisesti.

Q Valitse ohjelma »Huuhtelu«.

O Valitse linkousnopeus (myds »Ei loppu-
linkousta« on mahdollinen).

O Paina valitsinta »start/stop«.

42

Heti kun koneeseen tulee vetta:

O Veda pesuainekotelo hieman ulospain.

QO Kaada tarkkiliuos lokeroon I.
U Sulje pesuainekotelo..

Jos valitsit toiminnon »Ei loppulinkoustas,
valitse lopuksi vield ohjelma »veden
poistox.

Varjays

Kéayta vain ympéristoystavallisia
vériaineita, jotka soveltuvat kaytettéavaksi
pesukoneissa.

Huom!

Mydhemmin pestava pyykki voi varjaytya

vérijadmien johdosta.

O Kayta vériaineita valmistajan ohjeiden
mukaisesti.

Varjadmisen jalkeen:

O Annostele noin %2 mitallista pesuainetta
lokeroon |I.

O Kaynnista iiman pyykkia pesuohjelma
»Valko/kirjo 90°C«.

Q Pyyhi kumitiiviste puhtaaksi.

Varin poisto

Huom!

Varinpoistoaineet siséltavat yleensa rikkia
tai klooria, jotka voivat ruostuttaa koneen
osia. Al poista véri4 tekstiileista
pesukoneessa.



Puhdistus ja hoito

A\ Sahkdiskun vaara!
Irrota kone aina ensin sahkdverkosta.

Ala kéyta koneen puhdistukseen
vesisuihkua.

A Réjahdysvaaral
Ala kayté liuotteita koneen
puhdistamiseen.

Huom!

Kayta pesukoneen (ulkovaipan,
ohjaustaulun ja letkujen) puhdistamiseen
vain mietoja pesuaineita.

Koneen ulkovaippa
ja ohjaustaulu

Tarvittaessa

QO Kayta puhdistamiseen mietoa, han-
kaamatonta pesuainetta. Ala kay-
té hankaavia aineita.

Pesurumpu

Jos rumpuun on jaanyt metalliesineita
(esim. kolikoita, paperiliittimid, neuloja,
nauloja), joista on tarttunut ruostetta
rummun pintaan:

Q poista ruostelaikat kloorittomalla puh-
distusaineella; noudata aineen valmi-
stajan ohjeita. Al kayta terasvillaa.

Pesuainekotelo

Kun pesuainekoteloon on kertynyt pesu-
tai huuhteluainejgdmia:

Veda pesuainekotelo ulos vastees-
een asti.

Paina jakaja alas ja

veda pesuainekotelo pois paikoiltaan.
Pese pesuainekotelon sijoituspaikka.

ocoo O

Nosta jakaja pois kotelosta.
Pese pesuainekotelo ja jakaja juokse-
van veden alla, kuivaa.

33

(M

0 Aseta jakaja paikoilleen ja napsauta
kiinni.
Q Tydnné pesuainekotelo koneeseen.

43



Poistopumppu

Kun vesi ei pumppaudu pois koneesta,
jokin esine on tukkinut pumpun

tai on pesty tekstiilej, joista irtoaa
paljon nukkaa.

O Poista pesuvesi
(koneesta voi tulla vetté jopa 20 litraa,
aseta valmiiksi riittavan suuri astia)

Q Irrota tulppa ja anna veden valua val-
miiksi asetettuun astiaan.

A Varo, ettet polta itseasi kuumalla
vedella!

Anna koneeseen jadneen kuuman pesu-

veden ensin jaahtya.

Pida lapset ja kotieldimet loitolla koneesta.

0 Kytke pesukone pois toiminnasta.
0 Paina tulppa takaisin paikoilleen (1.)
ja kiinnita tyhjennysletku takaisin pidik-
keeseen (2.).

A

1 Avaa huoltoluukku.

Q Irrota pumpunkansi varovasti konee-
sta.
Koneesta tulee talldin vield ulos hie-
man vetta.

U Ota vedentyhjennysletku pois pidik-
keesta ja veda ulos koneesta.

A Irrota huoltoluukku.

44



U Poista vieraat esineet ja nukka ja puh-
dista pumpun sisdpuoli. Pumpun siipi-
py6ran on paastava pyorimaan vapaa-
sti.

Puhdista pumpunkannen kierre
ja pumpunpesa pesuvesijaamista
ja nukasta.

A Kiinnitd pumpunkansi paikoilleen.

O Aseta huoltoluukku takaisin paikoil-
leen.

Jotta pesuaine ei joudu kayttdmattdmana
poistojarjestelmaan kaynnistettdessa
kone seuraavan kerran:

Q1 kaada litra vetta lokeroon II.

Q kaynnista toiminto »Veden poisto«.

Tulovesisihti

Kun koneeseen ei tule vetta tai vetta
tulee hitaasti.

Poista ensin vedenpaine
vedenottoletkusta:

Q Sulje vesihana.

Q Valitse jokin ohjelma (paitsi ei »Lin-
kous«/»Veden poisto«)

Q Paina valitsinta »start/stop«, odota il-
moitusta »Vesihana kiinni?«.

O Kytke pesukone pois toiminnasta.

oo

Irrota letku vesihanasta.

Puhdista sihti pienelld harjalla tai pens-
selilla.

Kiinnita letku takaisin paikoilleen.
Avaa vesihana.

Katso tuleeko letkunpaéastéa ulos vetta.
Jos vetta tulee vield ulos, tarkista on-
ko sihti oikein paikoillaan.

Kalkinpoisto

Huom!

Kalkinpoistoaineissa on happoja,
jotka voivat vahingoittaa pesukoneen
osia ja pyykkia.

Kun annostelet pesuaineen oikein,
ei kalkinpoisto yleensa ole tarpeen.

Jos kalkinpoisto on tarpeen, noudata
kalkinpoistoaineen valmistajan ohjeita.

45



Mita on tehtava kun ...

A Sahkoiskun vaara!
Korjaukset saa tehda ainoastaan
huoltopalvelu tai valtuutetut huoltomiehet.

Jos korjaus on tarpeen tai jos vika ei
poistu seuraavan taulukon ohjeiden avulla

O Kytke pesukone pois toiminnasta.
Q Irrota pesukone sahkdverkosta.
Q Sulje vesihana.

Q1 Soita huoltoon, katso sivu 52.

Hairio

Mahdollinen syy

Toimenpide

Téyttoluukku ei avaudu.

Téyttoluukku ei avaudu,
vaikka kone kytkettiin
pois paalté ja taas
paélle.

Téyttdméaara ei tule
nayttoon.

46

»Ei loppulinkousta« on valittuna.

Lapsilukko / koneenlukitus on
aktiivinen.

Sahkokatko.

Ohjelma on kdynnissé ja/tai
tayttoluukku on lukittuna
turvallisuussyista

Pistoke ei ole kunnolla pistorasiassa.

Lapsilukko / koneenlukitus on
aktiivinen.

Téyttoluukku on turvallisuussyisté
lukittuna, koska vedenpinta tai
lampdtila on liian korkea tai rumpu

pyori.

Pesurummussa oli pyykkid ennen
koneen kéynnistamista.

Valitse ohjelma »Veden poisto« tai
»Linkousc.

Paina valitsinta »start/stop«
4 sekuntia.

Ohjelma jatkuu, kun sahkot
kytkeytyvat taas padlle. Jos pyykki on
poistettava koneesta sahkokatkon
aikana, toimi kuten kohdassa »Lukon
avaaminen hatatapauksessac
neuvotaan, katso sivu 41.

Odota ohjelman paéttymista.

Korjaa vika.

Paina valitsinta »start/stop«
4 sekuntia.

Toimi kuten kohdassa »Ohjelman
keskeyttdminen« neuvotaan, katso
sivu 36.

Jos ohjelman pesuldmpdtila oli
korkea, kédynnisté lisdtoiminto
»Huuhtelu«.

Kytke kone pois toiminnasta, ota
pyykki rummusta ja k&ynnistd kone
uudelleen. Laita pyykki uudestaan
rumpuun.



Hairio

Mahdollinen syy

Toimenpide

Ohjelma jatkuu
edelleen, vaikka kone
kytkettiin pois paalta ja
taas paélle.

Koneen toimintoja ei voi
kéynnistaa,
néyttoruudussa on »%«,

Valitsimien renkaiden
valo ei pala.
Nayttoruutu on tumma.

Nayttoruutu on tumma.

Ohjelma ei kaynnisty.
Renkaan »start/stop«
valo vilkkuu.

Ohjelma ei kdynnisty.
Nayttoruutuun tulee
ilmoitus »Odottaa
kéynnistysté«.

Kellonaikaa ei voi
asettaa.

Padttymisaikaa ei voi
asettaa.

Lapsilukko / koneenlukitus on
aktiivinen.

Lapsilukko / koneenlukitus on

aktiivinen.

Sulake on palanut.

Sahkokatko.

Energiansaastotila on aktiivinen.

Valitsinta »start/stop« ei ole painettu.

Paattymisaika on valittuna ja ajastin
aktiivinen.

Ohjelma on jo kdynnistetty;
kellonajan sd4to ei ole mahdollista
ohjelman kaynnistyttya.

Kellonaika ei ole sd&dettyna.

Ohjelma on jo kdynnistetty;
paattymisajan asetus ei ole
mahdollista ohjelman kaynnistyttya.

Paina valitsinta »start/stop«
4 sekuntia

Paina valitsinta »start/stop«
4 sekuntia

Kytke paélle/vainda sulake.

Soita huoltoon, jos hdirid toistuu
usein.

Ohjelma jatkuu, kun sahkot
kytkeytyvat taas padlle. Jos pyykki on
poistettava koneesta sahkokatkon
aikana, toimi kuten kohdassa »Lukon
avaaminen hatatapauksessac
neuvotaan, katso sivu 41.

Paina jotain valitsinta
(lukuunottamatta »on/off«).

Paina valitsinta »start/stop«.

Ei toimenpiteitd. Kone kdynnistyy
automaattisesti.

Odota, kunnes ohjelma on paéattynyt.

Saada kellonaika, katso sivu 9

Aseta padttymisaika aina ennen
ohjelman kdynnistamista.

47



Hairio

Mahdollinen syy

Toimenpide

Esipesua ei voi valita.

Linkousnopeutta ei voi
valita.

Maksimi
linkousnopeutta ei voi
asettaa.

Pesuainekotelossa on
pesuainejaamia.

Vesi ei tule nékyviin
rummussa.

Vettd valuu ulos koneen
alta.

Pesuainekotelosta tulvii
vaahtoa.

Kone térisee pestessé ja
lingottaessa.

Linkous kaynnistyy
useita kertoja.

48

Ohjelma on jo kéynnistetty; Esipesua  Valitse esipesu aina ennen ohjelman

ei voi enéd valita ohjelman
kéynnistyttya.

kéynnistamista.

Valittuna on ohjelma, jonka kanssa esipesu ei ole mahdollista.

Linkous on jo kéynnistynyt;

linkouksen aikana ei linkousnopeutta

voi endd muuttaa.

Valitse linkousnopeus aina ennen
linkouksen alkamista.

Valittuna on lisdohjelma »Veden poistos; tdssd ohjelmassa ei ole linkousta.

Valittuna on lisatoiminto
»rypistymisesto«. Tdmé ei ole
mikaan vika.

Pesuaine on kosteaa tai kokkareista.

Tama ei ole mikaan vika.

Poista tarvittaessa lisatoiminto
»Rypistymisesto.

Puhdista pesuainekotelo ja kuivaa,
katso sivu 43.

Annostele nestemaiset pesuaineet
annosteluastiaan, esim. pesupalloon.

Maéaratyissé ohjelmissa vesi on koneessa luukusta nikyvén alueen

alapuolella.

Vedenottoletkun kierrekiinnitys
vuotaa.

Vedenpoistoletku vuotaa.

Liian paljon pesuainetta.

Kuljetustukia ei ole poistettu.
Koneen jalkoja ei ole lukittu.

Tama ei ole mikaan vika.

Kiristd kierrekiinnitys.

Anna huoltomiehen vaihtaa
vedenpoistoletku.

Kaada ruokalusikallinen
huuhteluainetta 7% litraan vetta
sekoitettuna pesuainekotelon
lokeroon I.

Annostele seuraavalla kerralla
vdhemman pesuainetta.

Poista kuljetustuet, katso sivu 56.
Lukitse koneen jalat hyvin.

Téman vuoksi kannattaa pesta aina

Epdtasapainon tunnistus yrittdd jakaa yhdessa suuria ja pienid

pyykkid tasaisemmin kdynnistdmélla
linkouksen monta kertaa.

vaatekappaleita.



Hairio

Mahdollinen syy

Toimenpide

Pyykkid ei lingottu
kunnolla.

Ohjelma kestaa
tavallista kauemmin.

Pesutulos ei ole hyvé.

Pyykissé on
pesuainejaamia.

Pyykissa on harmaita
jaédmia.

Ohjelma keskeytyy
yll&ttaen.

Pyykki ei ole jakautunut tasaisesti
rumpuun, koska isot vaatekappaleet
ovat kietoutuneet rullalle pesussa.
Turvallisuussyista koneen
automatiikka estad linkouksen
suurella nopeudella.

Tama ei ole mikaan vika.

Téman vuoksi kannattaa pesta aina
yhdessé suuria ja pienid
vaatekappaleita.

Aqua-Sensor on pidentanyt huuhteluvaihetta.

Téma ei ole mik&an vika.

Vaahdon tunnistus on kaynnistényt
ylimaérdisen huuhteluvaineen
vaahdon véhentémiseksi.

Téma ei ole mik&an vika.
Epétasapainon tunnistus yrittaé jakaa
pyykkid tasaisemmin kdynnistdmélla
linkouksen monta kertaa.

Pyykki oli oletettua likaisempaa.

Pesuainetta oli annosteltu liian
vahan.

Joissakin fosfaatittomissa
pesuaineissa on aineksia, jotka eivat
liukene veteen, ja ne nékyvat
pyykissé vaaleina tahroina.

Jaljet ovat jaéneet voiteista, rasvoista
tai Oljyista.

Valitsinta »on/off« on painettu
epahuomiossa.

Annostele pesuaine oikein
seuraavalla kerralla.

Téman vuoksi kannattaa pesta aina
yhdessé suuria ja pienid
vaatekappaleita.

Valitse sopiva pesuohjelma tai
lisdtoiminto »Tahrat« tai »ESipesu«.

Annostele pesuaine valmistajan
ohjeiden mukaan.

Valitse heti toiminto »Huuhtelu« tai
harjaa vaaleat ldiskét pois, kun
pyykki on kuivunut.

Annostele seuraavalla kerralla
enemman pesuainetta ja valitse
tekstiileille suurin sallittu lampdtila.

Kéynnistd ohjelma uudelleen.

49



Viannaytot

Nayttoruudun teksti

Mahdollinen syy

Toimenpide

»\Vesihana kiinni?«

»\esihana kiinni?«,
vaikka koneeseen on

virrannut paljon vetta.

»Pumppu tukossa?«

»Luukku auki?«

»Aquastop toiminut«

Vesihanaa ei ole avattu.

Vedenottoletku mutkalla tai ja&nyt
puristuksiin.

Vedenpaine liian alhainen.
Vedenpaine liian alhainen.

Turvatoiminto on tunnistanut vian
koneessa.

Jokin esine on tukkinut
poistopumpun.

Viemériputki tai poistoletku on
tukossa.

Téyttéluukku ei ole kunnolla Kiinni.

Vettd pohjatilassa; kone vuotaa.

Avaa vesihana. Ohjelma jatkuu
automaattisesti.

Korjaa vika.

Puhdista sinti, katso sivu 45.
Korjaa vika.

Al4 avaa téyttluukkua, koska vesi
voi valua ulos! Valitse niin monta
kertaa ohjelma »Veden poistos,
kunnes koneessa on endé vain sen
verran vettd, ettd voit ottaa pyykin
pois koneesta. Soita huoltoon.

Puhdista pumppu, katso sivu 44.

Puhdista viemariputki ja/tai
vedenpoistoletku.

Tarkista, onko luukun vélissa
vaatekappaleita; sulje tayttéluukku.

Soita huoltoon.

Jos hairié ei korjaannu taulukossa olevien ohjeiden avulla:
O Kytke kone pois toiminnasta.

1 Odota 5 sekuntia.

O Kytke kone toimintaan.

Q Valitse ohjelma ja k&ynnista.

[i] Jos hairi® esiintyy uudelleen, soita hu-
oltoon, katso sivu 52.

50



Kulutustiedot

Lisdtoiminto  Tayttdmaara Kulutustiedot**
Pesuohjelma enintaan  gapkg Vesi Kestoaika
Kirjo eko 40 °C * Tahrat 6,0 kg 0,60 kWh 431 1:39h
Kirjo eko 60 °C * Tahrat 6,0 kg 1,02 kWh 43| 1:39h
Valko/kirjo 40 °C Tahrat 6,0 kg 0,65 kWh 58 | 1:46 h
Valko/kirjo 60 °C - 6,0 kg 0,95 kWh 58 | 1:17h
Valko/kirjo 90 °C Tahrat 6,0 kg 2,10 kWh 65| 2:09h
(kuumaan
pesuveteen lisdtaan
ennen veden
poispumppaamista
kylméa vettd)
Silidvat 40 °C * Tahrat 3,0 kg 0,50 kWh 501 1:18 h
Mix 30 °C Tahrat 3,0 kg 0,40 KWh 38| 0:35h
Hienopesu 30 °C - 2,0 kg 0,30 kWh 42 | 0:35h
Villa 30 °C * Tahrat 2,0 kg 0,20 kWh 351 0:50 h

* Pesuohjelma-asetus lisdtoiminnolla »Tahrat« EN 60 456 ja IEC 60 456 mukaista testausta varten.

** Vedenpaine, -kovuus, -lampdtila, sijoituspaikan lampdtila, pyykin laatu, méaré ja likaisuus, kéytetty
pesuaine, jannitevaihtelut verkossa ja valitut lisdtoiminnot vaikuttavat ilmoitettuihin kulutustietoihin.

Aquasensor mittaa jatkuvasti vesimadrad ja huuhteluvaiheen pituutta, minké johdosta kulutusarvot

voivat poiketa annetuista arvoista koneen tayttoméardn mukaan.

51



Huoltopalvelu

Jokainen pyykinpesukone joutuu ennen
tehtaalta lahtoa lopputarkastukseen, mis-
sa tarkastetaan huolellisesti koneen toi-
minta ja ettd se on moitteettomassa kun-
nossa. Kun Sinulla on kysyttavaa —
etenkin pyykinpesukoneen sijoitukseen
ja asennukseen liittyvia kysymyksia —
kaanny huoltopalvelumme puoleen.

Ennen kuin soitat huoltoon, tarkista voitko
korjata vian itse (katso alkaen sivulta 46).

Neuvontatapauksissa joudut maksamaan
mahdolliset huoltolikkeelle aiheutuneet
kustannukset.

Loéydat 1ahimman huoltoliikkeen oheisesta
luettelosta. limoita huoltopalvelulle laitteen
tuotenumero (E-nro) ja valmistusnumero
(FD).

Autat huoltopalvelua, kun ilmoitat jo puhe-
limessa tuotenumeron ja valmistusnume-

ron. Nain sédastat huoltomiehen turhista
matkoista aiheutuneet kulut.

Lisé&tietoja ja tuotevalikoimamme 16ydat
internet-sivuiltamme:

http://www.siemens-international.com

52

Tyyppikilpi

‘E\

L h
Nama tiedot I6ydat avatun tayttéluukun
kehykselld sijaitsevasta tyyppikilvesta

ja paksuin viivoin korostettuna laitteen ta-
kana sijaitsevasta laitekilvesta.

(o .

Valmistusnumero

Tuotenumero

Merkitse laitteen numerot tahan.



Pyykinpesukoneen sijoitus,

liitanta ja kuljetus

Turvallisuusohjeita

A Loukkaantumisvaara!
Pesukone on painava. Ole varovainen
konetta nostettaessa.

Huom!

Jaatyneet letkut voivat haljeta/rikkoutua.
Ala sijoita pesukonetta ulos tai tiloihin,
joissa vesi voi jaatya.

Pesukone voi vaurioitua. Al& nosta
konetta sen ulkonevista osista (esim.
tayttéluukku).

Noudata tassa olevien ohjeiden liséksi
paikallisen vesi- ja sdhkolaitoksen
antamia maarayksia.

Jos olet epavarma, anna huoltomiehen
littaa kone.

Pakkaus ja vanha laite

Pura laite pakkauksesta ja havita pakkaus
ymparistoystavallisesti.

Taman laitteen merkinté perustuu
kaytettyja sahko- ja elektroniikkalaitteita
(waste electrical and electronic
equipment - WEEE) koskevaan direktiiviin
2002/96/EG.

hi¢

Tama direktiivi maarittaa kaytettyjen
laitteiden palautus- ja
kierratys-saannokset koko.

53



Toimituksen sisaltyvat
tarvikkeet

Hyoédyllisia tydkaluja

54

Koneen takana:

— vedenpoistoletku,
— vedenottoletku

— kaareva letkun pidike, kun vedenpoisto
tapahtuu esim. pesualtaaseen,

— sahkdlitantaletku ja pistoke.

Jokainen pesukone tarkastetaan en-

nen tehtaalta lahtemista huolellisesti kayt-
tdolosuhteita vastaavissa olosuhteissa.
Pesurumpuun jaanyt kosteus ja vesi joh-
tuvat tasta tarkastuksesta.

Liitantatilanteen mukaan voidaan lisaksi
tarvita:

— letkunkiinnitin @ 24-40 mm
(saatavissa alan likkeista)
hajulukkoon Kiinnittdmista varten.

Pussissa:
— ruuviavain,

— suojatulpat reikien peittamiseen
kuljetustukien poiston jéalkeen.

Seuraavista tydkaluista on apua:

- lenkkiavain SW 13 kuljetustukien
poistamiseen,

— vesivaaka koneen suoristamiseen.



Mitat

a = leveys:
b = sywyys:
¢ =korkeus:
Paino:

600 mm
590 mm
852 mm
noin 69 kg

Sijoitusalusta

Pesukone on sijoitettava niin,
ettd se pysyy hyvin paikallaan myds
linkouksen aikana.

Sijoitusalustan on oltava kiintea

ja tasainen. Pehmedt lattiapdallysteet,
esim. kokolattiamatot tai paallysteet,
joissa on vaahtomuovia, eivat sovellu
sijoitusalustaksi.

Jos huoneessa on puupalkkirakenteet:

Q Mikali mahdollista sijoita kone huoneen
nurkkaan.

A Kiinnita lattiaan ruuveilla vettakestava
puulevy (paksuus vahintaan 30 mm).

Q Kiinnité pesukone paikoilleen jaloista
kiinnityssarjan* avulla.

Jos pesukone sijoitetaan jalustan péaalle:

Q Kiinnitéd pesukone paikoilleen jaloista
kiinnityssarjan* avulla.

* Kiinnityssarjan saat alan liikkeista
tai huoltopalvelusta, tilaus-nro
WX 9756.

55



Ku|jetustukien instaminen Q Irrota kuljetustuki 3 kokonaan (ruu-
A H | vi yhdessé jousen, aluslaatan ja holkin
uom!

o kanssa). Tartu talloin toisella kadella
Irrota ehdottomasti kuljetustuet ennen ko- aukaistun tayttoluukun kautta pesu-
neen ensimmaista kayttdkertaa.

rumpuun ja veda rumpua hieman
Ennen kuljetustukien poistamista eteenpain.
Q Ota letkut pois pidikkeista.

O Irrota kaareva letkun pidike.

Kuljetustukien poisto

Q Avaaruuveja 1, 2 ja 3 avaimella QO Kiinnitd suojatulpat paikoilleen.
SW 13, kunnes ne likkuvat vapaasti

) Kuljetustukien sailyttaminen
holkeissa. J y

Sailyta kuljetustuet huolellisesti mahdolli-

— sta my6hempaa kuljetusta varten (esim.
“Ait Ta) T |’| muutto).

Q Sailyta kuljetustuet 1 ja 2 kokoonpan-
tuna (aluslaatta ja holkki ruuviin kiinni-
Q Irrota kuljetustuet 1 ja 2 kokonaan tettyna).
(ruuvi yhdessa aluslaatan ja holkin
kanssa).

56



Letkujen ja johtojen pituudet

Vasemmanpuoleinen liitdnta

maks. 100 cm

Oikeanpuoleinen liitdnta

n. 145 cm li

n. 100 cm

HE v
Aqua-Stop-jatkoletku
Alan liikkeista on saatavissa:

- litAnt&tarvikesarja ja muoviletku
(n. 2,50 m), tilaus-nro WZ 10130.

maks. 100 ¢

57



Vesiliitanta

A Sahkoiskun vaara!

Ald upota Aqua-Stop-vesiturvalaitetta
veteen (siind on séhkoinen venttili).
Noudata ehdottomasti talla sivulla olevia
ohjeita vuotojen tai vesivahinkojen
valttamiseksi.

Vedenotto
Huom!

Kayta pesukonetta vain kylman
vesijohtoveden kanssa. Al4 liitd konetta
paineettoman vedenlammittimen
sekoittimeen. Jos olet epdvarma,

jata litanta huoltomiehen tehtavaksi.

Vedenottoletkua koskevia huomautuksia:

— varo, ettei vedenottoletku mene
mutkalle tai ja& puristuksiin.

— &la tee muutoksia letkuun tai katkaise
sita (letku ei silloin ole enaa riittavan
luja).

Vesijohtoverkoston vedenpaine:

— Vedenpaineen tulee olla valilla 1 ...

10 bar (kun vesihana on auki, veden
virtausmaaran on oltava vahintaan
8 litraa minuutissa).

— Jos vedenpaine on korkeampi,

asenna paineenalennusventtiili.

min. 10 mm

O Liitd vedenottoletku vesihanaan.

58

Liitdnnan jalkeen:

O Avaa vesihana taysin auki.

U Tarkista, onko litdntdkohdissa vuotoa.
Vedenpoisto

Huom!

Varo, ettei poistoletku mene mutkalle.
Ala veda letkua kireélle.

Korkeusero sijoitusalustan ja
vedenpoistopisteen valilla: enintaan
100 cm.

Vedenpoisto hajulukkoon:

O Varmista litintakohta letkunkiinnitti-
melld, @ 24-40 mm (alan liikkeista).

Vedenpoisto pesualtaaseen:

Huom!
Varmista, ettd altaan tulppa on poistettu.

Q Varmista vedenpoistoletku, niin ettei se
paase putoamaan lattialle.

Q Tarkista vedenpoistovaiheen aikana,
ettd vesi poistuu koneesta riittavan no-
peasti.



Suoristaminen

Suorista pesukone neljan saadettavan
jalan ja vesivaa’an avulla:

%

O Avaa vastamutteri 1 ruuviavaimella.
O Muuta koneen jalan 2 korkeutta.

A Kiristd vastamutteri 1 koneen runkoa
vasten. Pida samalla kiinni jalasta, jot-
tei korkeus muutu.

Koneen on oltava vaakasuorassa ja
tukevasti lattialla kaikkien neljan jalan
varassa. Kone ei saa missaan
tapauksessa heilua.

Kaikkien neljan séatsjalan
vastamuttereiden on oltava kierrettyna
tiukalle koneen runkoa vasten!

Jos kone on aénekas, se tarisee tai
»vaeltaa«, syyna voi olla, ettei kone ole
suorassa oikein.

Sahkoliitanta
Huom!

Pesukoneen saa liittda ainoastaan
vaihtovirtaan méaaraysten mukaisesti
asennetun ja maadoitetun pistorasian
kautta.

Pesukoneen laitekilvessa ilmoitetun jannit-
teen on oltava sama kuin verkkojannit-
teen.

Liitantatiedot ja vaadittava sulake
on iimoitettu laitekilvessa.

Varmista, etta:

— verkkopistoke ja pistorasia sopivat
toisiinsa,

— johdon pinta-ala on riittava,

- maadoitusjarjestelma on asennettu
maaraysten mukaisesti.

Liitantdjondon saa (tarvittaessa) vaihtaa
vain sahkdasentaja.

Varaliitdntgjohtoja saat huoltopalvelusta.

Al kayta haaroitusjohtoja/-tulppia

tai jatkojohtoja.

Kun kaytat vikavirtasuojakytkinta, siiné tu-
lee olla merkinta: [E=1.

Ainoastaan taméantyyppiset suojakytkimet
tayttavat nykyaéan voimassa olevat maa-
raykset.

Al3 laita verkkopistoketta pistorasiaan
tai irrota sité pistorasiasta kostein kasin.

Irrota verkkopistoke pistorasiasta pistok-
keesta vetamalla. Ala veda litantajohdo-
sta.

59



Kuljetus, esim. muuton
yhteydessa

Ennen pesukoneen kuljettamista
(esim. muuton yhteydessa)

sulje vesihana,

poista vedenpaine vedenottoletkusta
(katso sivu 45),

poista koneeseen jaanyt pesuvesi
(katso sivu 44),

irrota pesukone sahkdverkosta,
irrota letkut,

Irrota molemmat alhaalla olevat
suojatulpat.

Kuljetustukien esivalmistelut
O Kierra ruuvia sen verran ulos holkista,

etta ruuvinpaa ja holkinpaa ovat sa-
massa tasossa.

Kuljetustukien kiinnitys

O Ota avuksi toinen henkild, joka vetaa

60

pesurumpua luukkuun pain ja pitéda
rummun paikallaan.

Aseta paikoilleen kuljetustuet 1 ja 2
ja kirista ruuvit. Laattojen nokan tulee

kiinnittya takaseindssa olevaan uraan.

Kuljetuksen ja asianmukaisen
asennuksen, litdnnan ja kuljetustukien
poistamisen jalkeen kaynnista ensin
lisdohjelma »Veden poisto« ja vasta
sitten pesuohjelma.



Aqua-Stop-takuu

Ostosopimuksessa olevien
takuuvaatimusten ja meidan antaman
konetakuun lisdksi myénnamme
korvauksen seuraavin ehdoin:

1. Jos vesivahingon syyna on vika
Aqua-Stop-varmuusjarjestelmassamm
e (vesivahinkojen esto), niin
korvaamme yksityiselle kuluttajalle
aiheutuneet vahingot.

2. Témé takuu on voimassa pesukoneen
koko kayttéian.

3. Takuuvaatimuksen edellytyksené on,
ettd Aqua-Stop-jarjestelmalla
varustetun koneen asennus ja litanta
on tehty ammattitaidolla; se kasittaa
myds Aqua-Stop-atkoletkun
(alkuperaisvaruste). Takuu ei kata
vesihanaan asennettuun
Aqua-Stop-litantddn menevié viallisia
vedenottoletkuja tai liittimia.

4. Aqua-Stop-arjestelmalla varustettuja
koneita ei periaatteessa tarvitse
tarkkailla kayton aikana eika sulkea
vesihanaa kayton jalkeen. Vesihana
on suljettava ainoastaan siind
tapauksessa, ettd asunnosta
poistutaan pitkéksi aikaa, esim.
monen viikon kestavélle lomalle.

61



Hakemisto
A

Annostelusuositus, 22
Aqua-Sensor, 22

E

Ei loppulinkousta, 21

Energiansaastotila on aktiivinen., 25, 47
Epéatasapainon tunnistus, 22

Esipesu, 21

Extrat, 21

Hairio, 46
Hienopesu, 16

Impregnointi, 17

K

Kieli, uudelleen valinta, 34
Kirjopesu, 15, 18
Kulutustiedot, 51

L

Linkousnopeus, 27
Lisdhuuhtelu, 21
Lisatoiminnot, 21

M

Maaraautomatiikka, 22
Mix, 17

)

Ohjausjarjestelma, 22
Qutdoor, 17

62

P

Paidat, 16
Peseminen, 23

Pesuohjelma, 15
valinta, 15

R

Raportti, 37
Rypistymisesto, 21

Siliavat, 16
Silkki, 17
Suoristaminen, 59

T

Tahrainfo, 20

Tahrat, 21

Tayttdmaaran sensori, 22
Toimenpide, 46
Toiminnot, 15

Vv

Valkopesu, 15
Valvontajarjestelma, 22
Vedenpaine, 58
Verhot, 18

Vesiliitanta, 58
Viannayttét, 50

Villa, 16



63



1105

Siemens-Electrogerate GmbH WIQ1433EU
Carl-Wery-StraBe 34 WIQ1833EU
81739 Miinchen / DEUTSCHLAND 9000 063 556



